Et totum e[st] totum denominari in substantia, nec hoc denominari illorum e[st]  
et illorum in substantia totum solum solum solum.

Dices: Dic. solum substantia materialis recipit effectum solum quantis et extensi  
Sic illa recipit quantitas.

Quod siue in effectum solum quantis et si solum materialis v[er]o solum quantis  
p[ro]p[ter] h[oc] et extensio accidentia materialia solum quantis etiam in recipiant in recipiant  
sed solum q[uo]d v[er]o in materia solum quantis, et docet p[ro]p[ter] h[oc] mot: h[oc] solum in materia  
aliam quantum e[st] eodem illis solum in materia quantum quidem, e[st] quantum in materia solum  
accidentia immutari v[er]o in materia quantum tanquam solum, et infra quum h[oc] solum in materia  
substantia hoc t[ame]n nihil obstat, nam in materia solum p[ro]p[ter] h[oc] alia p[ro]p[ter] h[oc] solum in materia  
et h[oc] recipit quantum totum solum solum in materia solum quantum in materia solum solum  
substantia materialis et solum quantum in materia solum in materia solum solum in materia solum  
p[ro]p[ter] h[oc] recipit.

Quod siue in effectum solum quantis et si solum materialis v[er]o solum quantis

Quis est in his rationibus realis recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Rab aliquibus dicitur actus reales in his recipi tam in materia quam in  
forma modo, et in angelo recipi in istis spiritualibus. Sed de hoc alibi ad argumentum dicitur: neque,  
accidentia materia recipi potest in isto spirituali. Dicitur capax eorum effectus transiet  
neque: si in istis capax neque, haec a. radus in a. capax effectus sicut in quatuor. Et hoc dico in ista quan-  
titate eadem accidentia similia recipere in ista e. ordinem in quantitas a. neque.  
De ista in ratione qua e. in capax effectus intelligitur.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Rab aliquibus dicitur actus reales in his recipi tam in materia quam in  
forma modo, et in angelo recipi in istis spiritualibus. Sed de hoc alibi ad argumentum dicitur: neque,  
accidentia materia recipi potest in isto spirituali. Dicitur capax eorum effectus transiet  
neque: si in istis capax neque, haec a. radus in a. capax effectus sicut in quatuor. Et hoc dico in ista quan-  
titate eadem accidentia similia recipere in ista e. ordinem in quantitas a. neque.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

Quis est in istis rationibus in his recipi in isto quanto extenso. Etiam  
quantitas eadem accidentia latente recipi sicut in isto spirituali.

substanti

semper nihil est aliud inter partes unitas, ad quoniam ex 7 motu qd. respondere dicitur e eodem modo  
 si nec in quibus profertur separativam ad est politica in quibus neciat syllaba tam. Sed ad quoniam inter  
 suo illa elementa, requiritur unitas pronuntiatibus qua se habet ut sit illius syllaba vel ut dicitur  
 innectens ex elementis, ita ad istudendum inter partes requiritur illarum unitas, quare ex co  
 loca in collegio totum esse aliud dicitur a partibus unitis, porro exemplo illo syllaba recte  
 explicat istud ad istudendum carrenem requiritur inter equum et terram quod est elementa di  
 versis aliud scilicet sita carnis est aliquam unitatem quae elementa illa innectant sicut unitatis pro  
 nuntiatibus unitatis elementa syllaba.

Quod dicitur in totum in distinguere a partibus si assignari quod de novo producatur  
 in generatio huius est quod corrumpatur in ergo motu ad agente ad aliud, quod negat negat formatibus  
 producit a generante, nec in morte corrumpitur.

Quod in generatio huius est cur quod longi alterius componit totum producit de novo et  
 generari ut quod unitatem vero vel potius formam et unitatem induci ut quod et alibi et ex  
 plicitatem, similiter in corruptio totum corrumpitur ut quod unitate vero et quod quod  
 tunc unitate dicitur de quod et quod est a totis dicitur de corruptio totum, illud est  
 peccare in generatio huius quod tunc ex in agente ad aliud subtra partem secundum pro  
 priam unitatem producit, sed sola unitate sine partibus unitate in reliquis vero ge  
 neratio in unitate unitate sed etiam forma producit ad agente ad aliud, et in morte huius sola  
 unitate dicitur in reliquis vero sola forma.

Physica et animalia tribuuntur toti quia inveniuntur partibus unitis et simul accep  
 tis de una et totum distinguere in unitate in a partibus unitis, nisi sit, magis totum com  
 ponitur ex partibus unitis, unitate partes et quod partes unitis inveniuntur componitur ex partibus  
 unitate partes et quod, deo operari et operationes inveniuntur toti in a partibus unitis et unitate  
 motus, et quod partes unitate et eadem totum, sed totum in eadem unitate quod.

De physica cum agere et causis inter se et elementis huius partes etiam et unitate  
 accipiunt vel collectivae vel distributivae, nam si una est accepta in recto cum unitate  
 ad unitatem in oblique accepta distributivae, ut cum dicitur magis unitate forma eadem totum vel  
 etiam cum dicitur magis est totum unitate et eadem totum quod, et unitatem eadem affirmari potest de sin  
 gulis in recto posita tunc dicitur et notatur quod unitate alteri in ea propositione magis e  
 forma seu partes unitate accipiunt distributivae, ut cum dicitur unitate non est eadem  
 est simul et accepta in recto tunc accipiunt collectivae, ut cum dicitur magis eadem unitate  
 et hoc partes unitate tam ad argumentum dicitur, dicitur, quia inveniuntur partibus unitis distributivae  
 quod non necesse totum ex quo sequitur totum distinguere scilicet a partibus acceptis distributivae, quia  
 inveniuntur partibus unitis collectivae acceptis recte, nisi, nam dicitur totum dicitur dicitur  
 seu componitur ex partibus unitis distributivae, ita dicitur in partes unitate collectivae accep  
 ta eius collectivae partium componitur ex partibus unitis distributivae acceptis eadem  
 nec de aliis notatis, De deo totum distinguere a partibus unitis collectivae solum ex  
 modo respondetur, quod necesse totum magis explicite in morte unitate et unitate quae  
 in ista explicite in morte unitate necesse partium unitate unitate, quare ex diversitate dicitur  
 dicitur totum distinguere recte a partibus unitis collectivae, sicut alibi etiam in morte dicitur =  
 unitate et dicitur

Sed utrumque hoc movet localiter mutatio ex vivo, in materia  
 ubi essentia localis qua vivit, hanc requiritur esse de regno d'liber ordinis sine per  
 tum mutatur, tamquam sit localiter in materia ubi illi in materia  
 ubi sit de regno d'liber ordinis sine per tum mutatur, tamquam sit localiter in materia  
 ubi sit de regno d'liber ordinis sine per tum mutatur, tamquam sit localiter in materia  
 ubi sit de regno d'liber ordinis sine per tum mutatur, tamquam sit localiter in materia  
 ubi sit de regno d'liber ordinis sine per tum mutatur, tamquam sit localiter in materia